

Natur- och trafiknämnden

Medborgarförslag, skate- och BMX-park i Skuru

Förslag till beslut

Nämnden tar emot förslaget och lyfter frågan på nytt efter den 1 januari 2017 eller när ytan inte längre nyttjas för återvinningscentral.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag lämnades in den 26 juli 2015 med förslaget att ersätta Skuru återvinningscentral (ÅVC) med en kombinerad skate- och BMX-park. Förslaget kan utredas vidare när Skuru ÅVC har avvecklats och förutsättningarna för marken klargjorts.

Ärendet

Ett medborgarförslag har lämnats in den 26 juli 2015. Önskemålet är att Skuru ÅVC ersätts av en kombinerad skate- och BMX-park. Medborgaren anser att utbyggda Östervik ÅVC är så bra att Skuru ÅVC nu framstår som onödig. Se förslaget som bilaga.

Bygglovets för Skuru ÅVC gäller till och med 1 januari 2017. Marken ägs av trafikverket och arrenderas idag av VA- och avfallsenheten. Bedömningen är att återvinningscentralen behövs, trots att utbyggda Östervik har en betydligt större kapacitet än tidigare. Enligt avfallsplan 2020 är Skuru ÅVC tänkt att ersättas av en ny tillfällig ÅVC i Boo, men utbyggnaden har försenats på grund av överklaganden.

Efter den 1 januari 2017 och när Skuru ÅVC avvecklats finns planer att behålla en del av ytan för en återvinningsstation (som idag finns inom återvinningscentralen). Flera medborgare har hört av sig och lämnat synpunkter om bristen på återvinningsstationer i området runt Ektorps centrum. Idag nås återvinningsstationen på Skuru ÅVC endast under öppettider. Detta skulle kunna möjliggöras efter ny bygglovprövning och om trafikverket fortfarande är villiga att upplåta marken under bron. (Kan komma att påverkas av nya påfarter till Skurubron.)

Men en återvinningsstation tar upp en begränsad del av ytan under bron och skulle kunna gå att kombinera med inlämnat förslag. Saken måste dock utredas vidare när vi vet förutsättningarna efter det att Skuru ÅVC avvecklats. En sådan utredning kommer att



initieras av fritidsnämnden om de ställer sig positiva till idén att bygga en kombinerad skate- och BMX-park.

Ekonomiska konsekvenser

Om ytan under Skurubron ska samnyttjas behöver avgiften för arrendet fördelas. Det är en fråga som får aktualiseras i samband med en utredning.

Konsekvenser för barn

Barn och ungdomar (och även vuxna förstås) är i behov av en aktiv och meningsfull fritid. Att utnyttja ytan under bron för skate- och BMX-park är en god idé för att på så sätt nyttja mark som inte kan användas till annan byggnation (jämför ytan i Rålambshovsparken under påfarten till Västerbron i Stockholm).

Bilagor

Medborgarförslaget

Katarina Södergren
Tf gruppchef
VA- och avfallsenheten